EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 031/2016.

OBJETO: Aquisição de medicamentos,  para atender o posto de Saúde do município de

São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras

CONTRATADO:  FERNAMED LTDA

VALOR:  R$ 120.675,00 ( cento e vinte mil, seiscentos e setenta e cinco reais) até término

do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 15 de Setembro de 2017.

São José das Palmeiras, em  16 de Setembro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal